
ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Freeze 
Dried Classic 
Coffee 400g
$4.50 per 100g

$1799
ea

SAVE $10.01



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
The Creamery 
Yoghurt 170g
88¢ per 100g

$150
ea

SAVE $1.69

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s 
Shapes/Savoy/
Jatz 130-250g

$299
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ashgrove 
Cheese 140g 
Excluding Fetta
$35.64 per 1kg

$499
ea

SAVE $2.51

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.50 per 1L

$2250
ea

SAVE $13.65



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental  
Cup-a-Soup 2pk

$150
ea

SAVE $1.69



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River Soft 
Butter 500g
$1.10 per 100g

PRODUCT OF
TASMANIA

$549
ea

SAVE $1.36



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Crumpet 
Rounds 6pk
86¢ per 100g

$259
ea

SAVE $1.16

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Huggies Jumbo 
Disposable 
Nappies 60-108s

$31 
ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Johnno’s Sauce/
Chutney/Relish 
400/520g

$599
ea

SAVE $1.20

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Juicy Isle 
Cordial 2L
$1.50 per 1L

$299
ea

SAVE $1.51

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.30



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mighty Soft 
Raisin Toast 
600g
58¢ per 100g

$349
ea

SAVE $3.96

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Corn 
Chips 230g
$1.52 per 100g

$349
ea

SAVE 96¢



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

My Dog Chef 
Selection 6pk/Dine 
Cat Food 7pk
$1.17 per 100g

$699
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies Meat 
Pies/Pasties 2pk 
$1.80 per 100g

$649
ea

SAVE $2.30

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Block 
Chocolate 118-200g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Old el Paso Pickle 
Jalapeno 250g
$2.00 per 100g

$499
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Old el Paso Meal 
Kits 290-520g excl 
Pockets/Stand n 
Stuff/Gluten Free

$425
ea

SAVE $4.54



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pandani Sliced 
Meats 120g
$37.42 per 1kg

$449
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Original 
Ice Cream 2L
24¢ per 100mL

$480
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 
118/134g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$6.49 per 1L

$649
ea

SAVE $4.76



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Spreyton 
Fresh 
Juice 2L
$2.60 per 1L

$520
ea

SAVE $1.70

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets Golden 
Gaytime 4pk
$1.30 per 100mL

$519
ea

SAVE $5.20



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Natural Greek 
Style Yoghurt 1kg 
50¢ per 100g

$499
ea

SAVE $3.00

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Muesli Bars 6pk
$1.49 per 100g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 1 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 7 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Zoosh Dip 185g
$1.62 per 100g

$299
ea

SAVE 51¢


